
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – „Přímá digitalizace RTG přístroje – HAVARIJNÍ“ 

Dobrý den, zasíláme odpovědi na dotazy Organizace: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. v rámci žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace. Odpovědi ke každé otázce vyznačeny červeně. 

Děkujeme za Váš zájem 

Ing. Michaela Hýblerová, ekn. Nemocnice Hustopeče 

 

Dobrý den, 

zasíláme vám žádost o vysvětlení: 

Zadavatel v technické specifikaci veřejné zakázky v Příloze č. 3 výzvy mimo jiné požaduje: 

 

- Přenos kompletních dat se snímkem 

DOTAZ 1: Může zadavatel upřesnit, co přesně se myslí výrazem „kompletní data“? 

ODPOVĚĎ: Kompletními daty má zadavatel na mysli základní identifikace pacienta vč. úprav snímku 

– jas, kontrast, anotace, zoom, rotace, převrácení, maskování a další. 

- Rozlišení min 5 lp/mm 

DOTAZ 2: Zde se domníváme, že se jedná o chybu, ostatním požadovaným parametrům odpovídá 

spíše rozlišení 3,5 Lp/mm. Bude zadavatel akceptovat nabídku detektoru, u kterého výrobce uvádí 

Resolution Limit 3,6 cyc/mm? 

ODPOVĚĎ: Ano, jde o chybu. Budeme akceptovat detektory s rozlišením 3,5lp/mm a vyšším. 

- Napájení z baterie na min 8 h 

DOTAZ 3: Bude zadavatel akceptovat nabídku detektorů renomovaného světového výrobce, u 

kterých výrobce uvádí kapacitu baterie 6 hodin / max. 540 obrazů na jedno nabití, když současně je 

také součástí nabídky 2 ks baterií pro každý detektor a nabíječka baterií se 3mi sloty. Výměna baterií 

detektoru je jednoduchá a rychlá a může jí provést obsluha pracoviště. 

ODPOVĚĎ: Ano, zadavatel bude akceptovat i kapacitu baterie min 6 h na jedno nabití. 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku a dále v návrhu kupní smlouvy uvádí: 

Doba plnění veřejné zakázky 

- Nejpozději do 29.12.2023. V této lhůtě musí být předmět plnění veřejné zakázky dodán a uveden do 

provozu. 

DOTAZ 4: Vzhledem k termínu vypsání veřejné zakázky, termínu podávání nabídek, času na podpis 

smlouvy a k odvolacím lhůtám považujeme tento termín za nereálný. Mohl by zadavatel zvážit 

všechny okolnosti a navrhnout termín tak, aby jeho dodržení bylo reálně možné? 

ODPOVĚĎ: Zadavatel trvá na plnění smlouvy do 29.12.2023 

Děkujeme a s pozdravem 


		2023-11-24T11:10:17+0100
	Ing. Michaela Hýblerová




